
Uchwała Nr V/35/2003
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 03 lutego 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego

Na podstawie art. 74 ust l w związku z art.7 ust. l pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami) uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XIV / 98 / 99 Rady Gminy w Baranowie z dnia 30 grudnia 1999 roku w
sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Baranów."

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 niniejszej uchwały
3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały

§ 2.

1. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2003 r.
2. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów oraz

Urzędu Miasta i Gminy Kępno.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/35/2003
Rady Gminy w Baranowie z dnia
03.02.2003 r.

POROZUMIENIE POMIĘDZY GMINĄ KĘPNO A GMINĄ BARANÓW

§1.

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest sposób realizacji przez dzieci zamieszkałe na
obszarze Gminy Baran6w - Osiedle Murator obowiązku szkolnego w zakresie sześcioletniej szkoły
podstawowej i gimnazjum na podstawie art. 15 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których gmina Kępno jest organem
prowadzącym.

§2.

Strony porozumienia zgodnie ustalają iż Gmina Kępno na bazie własnych pomieszczeń szkół
podstawowych i gimnazjów oraz w oparciu o własny personel i wyposażenie będzie realizowała
zadania określone w § 1 dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Baranów -Osiedle Murator.

§3

1. Gmina Baranów ponosić będzie koszty finansowe zadań realizowanych przez Gminę
Kępno, o których mowa w § 1.

2. Kwota wpłat na rzecz Gminy Kępno ustalana będzie na podstawie wydatków poniesionych
na utrzymanie placówek oświatowych w części nie pokrytej subwencją oświatową za rok
poprzedni.

2. Wyliczenia dokonywać się będzie poprzez pomnożenie ilości uczniów z Gminy Baranów przez
koszty, o których mowa w pkt. 2 przypadające na jednego ucznia.

§4

1. Koszty wyliczane będą  każdorazowo za rok poprzedzający realizacje porozumienia.
2. Gmina Kępno zobowiązuje się do przedłożenia Gminie Baranów rozliczenia w ciągu 30

dni od zakończenia roku budżetowego.
3. Należności o których mowa w § 3 Gmina Baranów wpłacać będzie na rachunek bankowy

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie BZ WBK S. A. I oddz. w Kępnie
38 10901144 0000 0000 1400 3615 w ratach kwartalnych i następujących terminach:

1) za I kwartał do dnia 30 marca
2) za II kwartał do dnia 30 czerwca
3) za III kwartał do dnia 30 września
4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia



                                                                                     Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Y/35/2003
                                                                                                             Rady Gminy w Baranowie
                                                                                                                       z  dnia 03.02.2003 r.

POROZUMIENIE POMIĘDZY GMINĄ KĘPNO A GMINĄ BARANÓW

§1.

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest realizacja programu wychowania przedszkolnego
dzieci w wieku 3 - 6 lat na podstawie art.14 w związku z art. 105 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty.

§2.

Strony porozumienia zgodnie ustalają , iż Gmina Kępno na bazie własnych pomieszczeń
placówek przedszkolnych oraz w oparciu o własny personel i wyposażenie, będzie realizowała
zadania określone w § l dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Baranów. Dzieci
zamieszkałe na terenie gminy Baranów mogą być przyjęte do przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Kępno po przedłożeniu zaświadczenia wystawionego przez Urząd Gminy w Baranowie
- Zespół Obsługi Szkół, o braku możliwości przyjęcia dziecka w placówkach prowadzonych
przez Gminę Baranów.

§3.

1.   Gmina   Baranów   ponosić    będzie   proporcjonalnie   koszty   osobowe   związane    z
zatrudnieniem   nauczycieli   i   pracowników   niepedagogicznych   oraz   w   wydatkach
pozapłacowych  wyliczonych  dla   Przedszkola  Nr   4   w   Kępnie   indywidualnie,   dla
pozostałych Przedszkoli w formie średniej.
2.   Koszty przeliczane będą każdorazowo z końcem roku budżetowego poprzedzającego rok
realizacji porozumienia.
3.   Gmina Kępno zobowiązana jest do przedłożenia Gminie Baranów rozliczenia w ciągu 30
dni po zakończeniu roku budżetowego.

§4.

Należności, o których mowa w § 3 Gmina Baranów będzie wpłacać na rachunek bankowy
Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, prowadzony przez WBK O/ Kępno Nr WBK O/Kępno 38
10901144 0000 0000 1400 3615 w ratach kwartalnych i następujących terminach:

1) za I kwartał do dnia 30 marca
2) za II kwartał do dnia 30 czerwca
3) za II kwartał do dnia 30 września
4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia


